
 

UNIONE DI COMUNI MONTANI VALCHIUSELLA 
 

Via Provinciale n°10 – 10039 Val di Chy – Città Metropolitana di Torino 
 

Copia 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 
 
 

N. 60 del 18/10/2022 
 

Oggetto : AFFIDAMENTO INCARICO  AL DOTT LUPATELLI 
PREDISPOSIZIONE DEL PIANO DI SVILUPPO DELLA VALCHIU SELLA -
CIG Z713833961           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

      
VISTI: 

− Il bilancio di previsione 2022-2022 approvato con deliberazione di Consiglio 
dell’Unione n. 22 del 28.12.2021; 

− Il P.E.G. 2022-2024; 

− Le successive variazioni al bilancio di previsione 2022-2024; 

− Il Decreto del Presidente n. 5 del 25.08.2022 con cui è stata attribuita al sottoscritto 
la competenza di adottare il presente provvedimento; 

− Il vigente Regolamento di Contabilità; 

− Il regolamento degli uffici e servizi (ROUS) dell’Unione; 

 

 
PREMESSO che : 

le otto amministrazione della Valchiusella si sono impegnate unitariamente a portare 
avanti un discorso unitario di promozione e valorizzazione del territorio sottoscrivendo un 
Accordo di Programma cui ha anche aderito l’UNIONE Montana Valchiusella come da 
delibera di Giunta n.61 del 30.11.2021, in qualità di ente capofila 

Richiamata la deliberazione della Giunta dell’Unione n. 3 del 10.01.2022 

Visto il preventivo del dott. Lupatelli Giampiero CF LPTGPR55M26G479Z residente in via 
delle Quinziane n. 2 Reggio Emilia;  

RITENUTO congruo il preventivo di spesa per la somma di € 16000,00 oltre 4% CNPADC 
e quindi ritenuto necessario impegnare detta cifra sul capitolo di spesa 140.22.1; 

VISTO che al presente affidamento è stato attribuito n. CIG Z713833961 

 



 
  
VISTO l’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, così come modificato dall’art. 3, 
comma 1, lettera d) del D.L. n. 174/2012, convertito con modificazioni nella Legge 
213/2012, circa i pareri espressi dai Responsabili di servizio in merito alla regolarità 
tecnica e contabile; 

 

VISTO l’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, così come modificato dall’art. 3, 
comma 1, lettera d) del D.L. n. 174/2012, convertito con modificazioni nella Legge 
213/2012, circa i pareri espressi dai Responsabili di servizio in merito alla regolarità 
tecnica e contabile; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

1. AFFIDARE la predisposizione del Piano di Sviluppo della Valchiusella al dott. Lupatelli 
Giampiero CF LPTGPR55M26G479Z residente a Reggio Emilia via delle Quinziane 
n.2 

2. IMPEGNARE la somma di € 16000,00 oltre 4%, % CNPADC sul bilancio di prevsione 
2022-2024 al capitolo 140.22.1  

3. TRASMETTERE detta determinazione al dott. Lupatelli per sua opportuna 
conoscenza..  

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to DALLAN Dott. Paolo 
 

 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
 2022 283 01021 103 140 22 1 16.640,00 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai 
sensi degli artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to DALLAN dott. Paolo 

 
 
 

Val di Chy, 18/10/2022 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 20/10/2022 
 

 IL VICE SEGRETARIO DELL’UNIONE 
 F.to  DALLAN dott. Paolo 
  



 

Val di Chy, 20/10/2022 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

 

20/10/2022 
 
 

 IL VICE SEGRETARIO DELL'UNIONE 
  DALLAN dott. Paolo  
 _____________________________ 


